
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-03-17\37. 03-05 dėl DG gamtosauginės programos.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS ĮGYVENDINANT GAMTOSAUGINIŲ MOKYKLŲ PROGRAMĄ  

 

2015 m. kovo 5 d. Nr. V1 – 37 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos žaliųjų judėjimo raštu ,,Dėl Kretingos Marijono Daujoto 

pagrindinės mokyklos dalyvavimo gamtosauginių mokyklų programoje“ 2015 02 03 Nr. GMP – 

15/02/03-1:  

1. S u d a r a u  darbo grupę vykdyti tarptautinę Gamtosauginių mokyklų programą 

šios sudėties: 

Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

Esmiralda Butrimaitė, geografijos, rusų kalbos vyr. mokytoja; 

Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotojai ūkio reikalams; 

Rimutė Šimkūnienė, valytoja, budinti rūbininkė; 

Jurgita Tertelienė, Kretingos muziejaus gamtos skyriaus vedėja; 

Gražina Banienė, Kretingos miškų urėdijos atstovė; 

Vita Žutautienė, tėvų atstovė; 

Lukas Grauslys, 7 a klasės mokinys, 

Austėja Strakšytė, 5 c klasės mokinė; 

Kotryna Jonaitytė, 5 c klasės mokinė. 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 
SUSIPAŽINAU: 

Julija Šližienė  2015-02-05 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2015-02-05  ___________________ 

Laima Šikšniutė  2015-02-05 ___________________ 

Judita Leliugienė  2015-02-05 ___________________ 

Rimutė Šimkūnienė  2015-02-05 ___________________ 

Jurgita Tertelienė  2015-02-05 ___________________ 

Gražina Banienė  2015-02-05 ___________________ 

Vita Žutautienė  2015-02-05 ___________________ 

Lukas Grauslys  2015-02-05 ___________________  

Austėja Strakšytė  2015-02-05 ___________________ 

Kotryna Jonaitytė  2015-02-05 ___________________ 

   

Jūratė Račinskienė 

2015-03-05 


